
حسینی می رسد؟

شانس نصف و نیمه 
رضایی برای ملوان

برخاف فصل گذشته که اکثر 
رکوردها نصیب تیم استقال 
شده بود و گلرهای این تیم 
پشت  را  بی  هم فصل خو
سرگذاشتند، اما در فصل جاری 
غیر از یکی دو تا از بازیکنان که 
شرایط بهتری نسبت به بقیه 
دارند، اکثر بازیکنان استقال 
نتوانستند رضایت هواداران را 
جلب کنند. حسینی کاپیتان 
ملی پوش استقال هم از وقتی 
از جام جهانی برگشته است 
آن قدر ضعیف کار کرده که 
هیچ کس از عملکرد او راضی 
لیل  به د حسینی   . نیست
مصدومیت بازی با سپاهان را 
از دست داد و پزشکان استقال 
تاش می کنند او را به بازی با 
ملوان برسانند، اما این احتمال 
هم وجود دارد که این بازیکن 
شرایط بازی کردن را پیدا نکند 
و در نهایت رضایی دوباره گلر 
استقال شود. به این ترتیب 
رضایی شانس نصف و نیمه ای 
برای جانشینی حسینی دارد.

 
به دنبال جانشین 

مهدی پور
در فصل جاری آمار مصدومان 
استقال بالا رفته است. 
استقال چه در خط دفاع و 
چه در خط هافبک با مشکل 
بازیکن مواجه است و بازیکنان 
این تیم به دلیل مصدومیت 
قادر به همراهی تیم استقال 
در جریان مسابقات نیستند. 
عی  دفا فبک  ر ها مهدی پو
استقال هم به تازگی مصدوم 
شده است و شرایط بازی 
کردن را ندارد. به همین دلیل 
ساپینتو باید به دنبال جانشین 
برای این بازیکن باشد. قطعاً 
پیدا کردن جانشین برای 
مهدی پور سخت است چون 
او یکی از بهترین بازیکنان 
استقال است و در نبود او 
ر مشکل  ستقالی ها دچا ا
می شوند باید دید در نهایت 
چه کسی در روز بازی با ملوان 
جای مهدی پور را در ترکیب 

استقال می گیرد.

 
سکوها پر می شود

 مهدی تاج با ارسال نامه ای 
به سازمان لیگ مدعی شد 
که رضایت وزیر کشور را برای 
برگزاری بازی با تماشاگر جلب 
کرده است. تاج در این نامه از 
سازمان لیگ خواست شرایط 
برگزاری بازی با تماشاگر را در 
بازی های لیگ مهیا کند. بعد 
از ادعای رئیس فدراسیون، 
باشگاه استقال به شدت از 
ر  با حضو بقه  ری مسا برگزا
تماشاگر استقبال کرد و امیدوار 
است که در بازی با ملوان این 
شرایط مهیا شود تا تماشاگران 
استقال در ورزشگاه حضور پیدا 
کنند، اما احتمال وقوع چنین 
اتفاقی در شرایط فعلی بعید 
به نظرمی رسد. باید دید طی 
روزهای آتی چه اتفاقی می افتد.

 zخبر

آرمان رمضانی

شاید فیکس شود

یکی از احتمالات استقلال دربازی با ملوان فیکس شدن آرمان رمضانی 
است. بازیکنی که درفصل جاری کمتر درترکیب استقلال قرار گرفته 
است. ساپینتو به سبک بازی رمضانی علاقه دارد و آنچه باعث شده 
تا امروز کمتر به آرمان فرصت برسد، مصدومیت بوده است. با این 
حال رمضانی می تواند به بازی با ملوان خوشبین باشد چون شانس 

بیشتری دارد.

کوین  یامگا

بهترین بازیکن

در شرایطی که هیچ کس از نتایج استقلال و سبک بازی بازیکنان 
راضی نیست، یامگا در بین این بازیکنان یکی از تاثیرگذارترین ها 
است. این بازیکن توانسته با چهار گل و دو پاس گل لقب بهترین و 
تأثیرگذارترین بازیکن را از آن خود کند. یامگا نشان داده که حاشیه ای 
هم ندارد و مسئولان باشگاه از اینکه توانستند او را در استقلال حفظ 

کنند، راضی هستند.

مامه تیام

شایعه  بازگشت تکذیب شد

 در روزهایی که هیچ کس از نتایج استقلال راضی نیست و هواداران 
معتقد هستند ساپینتو نتوانسته استقلال و توانایی بازیکنانش را به 
خوبی بشناسد، شایعه شده بود تیام به استقلال باز می گردد، اما خبر 
بازگشت این بازیکن خیلی زود توسط مسئولان استقلال تکذیب شد. 
البته فتح الله زاده قول داده تا پایان فصل نقل و انتقالات با بازشدن 

پنجره دو بازیکن به استقلال اضافه کند.

از کمپ آبی
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استراتژی غلط مذاکره در نقل و انتقالات

تنش استقلال و تراکتور بالا گرفت
باشگاه استقال در هفته های 
اخیر تنش های بسیاری با باشگاه 
تراکتور داشته است. بعد از باخت 
در لیگ برتر مقابل تراکتور و حتی 
پیروزی درجام حذفی مقابل این 
تیم حواشی متعددی میان این دو 
باشگاه به وجود آمد اما این پایان 
ماجرای استقال و تراکتور نیست 
و به تازگی اظهارات مدیرعامل 

باشگاه استقال درباره جذب 
لوز و حتی کاوه رضایی دوباره  آ
تنش هایی را میان این دو باشگاه 

ایجاد کرده است.
لله زاده در   بعد از اینکه فتح  ا
مصاحبه ای صراحتاً به جذب آلوز 
اشاره کرد هوشنگ نصیرزاده، 
مدیرعامل باشگاه تراکتور بافاصله 
پاسخ مدیرعامل استقال را داد و 

اعام کرد به دلیل نام بردن از 
بازیکن این باشگاه آن هم در 
روز بازی با گل گهر سیرجان از 
علی فتح   الله زاده شکایت کرده 
است. البته باشگاه تراکتور هنوز 
این شکایت را به طور رسمی در 
فدراسیون فوتبال مطرح نکرده 
اما پیش بینی می شود اگر باشگاه 
استقال در روزهای آتی پرونده 

جذب بازیکنان این تیم را جدی تر 
دنبال کند باشگاه تراکتور به این 
سمت برود. عاوه برآلوز مسئولان 
باشگاه استقال بار دیگر پرونده 
جذب کاوه رضایی را هم به جریان 
انداخته اند که البته نصیرزاده 
درباره این بازیکن نیز گفته رضایی 
با این باشگاه قرارداد دارد و جایی 

نخواهد رفت.

 zگزارش

از تیم قهرمان فصل پیش که بعد 
از سال های متمادی به ناکامی های 
استقال در تصاحب جام قهرمانی 
پایان داد، فقط چهار بازیکن شاخص 
جدا شدند. رودی ژستد، امیرحسین 
حسین زاده، وریا غفوری و محمد 
دانشگر مردانی بودند که بعد از پایان 
فصل بیست و یکم به دیگر تیم ها 

کوچ کردند.
حتی می توان رودی ژستد را از میان 
بازیکنان مهمی که از استقال جدا 
شدند نیز حذف کرد و مهاجم فرانسوی 
سابق را در ردیف بازیکنان درجه دو 

فصل پیش قرار داد.
باشگاه استقال بعد از جدایی این 
بازیکنان اما اقدامات گسترده ای در 
جهت تقویت این تیم انجام داد و 
موفق شد پیش از شروع فصل با 
مهدی قایدی، محمد محبی، سجاد 

شهباززاده و پیمان بابایی به توافق 
برسد. بازیکنانی که در نقل و انتقالات 
پیش فصل مشتریان بسیاری داشتند 
و مدیران سابق استقال در نهایت این 
بازیکنان را به خدمت گرفتند تا جای 
خالی بازیکنانی همچون حسین زاده و 
حتی وریا غفوری که گاهاً به عنوان گوش 

راست بازی می کرد پر شود.
در عین حال نیز سیاوش یزدانی و 
محمدحسین مرادمند، دو عنصرکلیدی 
خط دفاع فصل پیش که به ملوان رفته 
بودند به استقال بازگردانده شدند تا 
خط دفاع این باشگاه بابت جدایی محمد 
دانشگر و کوچ او به تیم سپاهان گزندی 
نبیند. هر چند که دانشگر نیز فصل پیش 
غالباً در ترکیب اصلی قرار نمی گرفت و در 
اغلب بازی های نیم فصل دوم غامی و 
داسیلوا در ترکیب اصلی حضور داشتند 
که این دو نیز در فصل بیست و دوم 

همچنان با استقال قرارداد دارند.
استقال به واقع با جذب همین بازیکنان 
هیچ کم و کاستی از منظر برخورداری از 

بازیکنان کلیدی ندارد اما در اوج شگفتی 
مدیران این باشگاه به دنبال جذب 
بازیکنان جدید هستند و ظاهراً سفر به 
امارات قرار است حول همین موضوع 

نقل و انتقالاتی انجام شود.
سؤال این است که استقال با این 
حجم از بازیکن چه نیازی به جذب 
بازیکن جدید دارد؟ آیا ضروری است که 
دوباره این تیم تقویت شود؟ آیا استقال 
دروازه بان ناکارآمدی دارد یا مدافعان 
کم توانی؟ آیا مشکل از خط میانی است 
که بازیکنانی همچون مهدی پور، رضاوند 
و چشمی در این خط حضور دارند؟ در خط 
حمله اوضاع بسیار مطلوب تر است و اگر 
بخواهیم تعداد مهاجمانی که در ترکیب 
استقال حضور دارند را شمارش کنیم به 
این اسامی برمی خوریم: محبی، قایدی، 

بابایی، شهباززاده، مطهری و رمضانی.
در کنار این اسامی برخی بازیکنان 
جوان مانند امیرعلی صادقی نیز در 
استقال حضور دارند که ساپینتو تا به 
امروز نتوانسته استفاده بهینه از این 

استعداد داشته باشد. از امید حامدی فر 
و محمدحسین زواری نیز استفاده 
مطلوبی نشده است در حالی که این 
دو بازیکن با سر و صدای بسیاری به 

استقال ملحق شدند.
اقدام برای خرید بازیکنان جدید شاید 
از نگاه برخی منتقدان حتی حرکتی 
نمایشی باشد و این سؤال را پیش روی 
مدیران استقال قرار بدهند که با پنجره 
بسته چرا قول جذب ستاره می دهد اما 
از نگاه نگارنده اساساً استقال نیازی 
هم به جذب بازیکن جدید ندارد و برای 
هر پست دو بازیکن در ترکیب همین 

استقال وجود دارد.
اینکه ساپینتو برخاف فرهاد مجیدی 
نتوانست از عزیزبک آمانوف بهره بگیرد 
ناشی از ناتوانی این مربی در استفاده 
بهینه از سرمایه هایی است که فصل 
پیش استقال را به سمت قهرمانی در 

لیگ برتر سوق دادند.
همین آمانوف که اکنون در لیست 
خروج قرار گرفته فصل پیش یکی از 

ارکان موفقیت بود و در کنار این بازیکن 
که به کلی از ترکیب استقال دور شده، 
دیگر بازیکنان نیز بواسطه تصمیمات 
نادرست سرمربی استقال از اوج فاصله 
گرفته اند و شرایط فنی مطلوبی را سپری 

نمی کنند.
بواقع مدیران باشگاه استقال اگر 
به دنبال تقویت این تیم برای ادامه لیگ 
هستند باید اقدامات دیگری را در دستور 
کار قرار دهند. جذب بازیکن جدید نه 
تنها کمکی به این استقال نمی کند 
بلکه اعتماد به نفس را از بازیکنانی 
که فصل پیش موفق شدند استقال 
را به قهرمانی لیگ برسانند نیز سلب 

خواهد کرد.
استقال برای بازگشت دوباره به لیگ 
باید کادرفنی خود را تقویت کند یا 
دست کم استراتژی مربیان در انتخاب 
تاکتیک و نفرات این تیم تغییر کند. چاره 
استقال جذب بازیکن جدید نیست و 
این پروژه سنگین بیشتر هزینه روی 

دوش باشگاه خواهد گذاشت.

استقلال با همین بازیکنان قهرمان لیگ شد

 پرستاره ترین تیم لیگ
در جست و جوی بازیکن جدید!

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

 به واقع مدیران 
باشگاه استقلال اگر 
به دنبال تقویت این 
تیم برای ادامه لیگ 
هستند باید اقدامات 
دیگری را در دستور 
کار قرار دهند. جذب 
بازیکن جدید نه 
تنها کمکی به این 
استقلال نمی کند 
بلکه اعتماد به نفس 
را از بازیکنانی که 
فصل پیش موفق 
شدند استقلال را 
به قهرمانی لیگ 
برسانند نیز سلب 
خواهد کرد


